
 

Invitasjon til dialogkonferanse i forbindelse med anskaffelse 

av transporttjenester for Oslo Indre by 2022 
 

 

Ruter skal i begynnelsen av 2021 utlyse konkurranse for anskaffelse av transporttjenester Indre by. I 

den forbindelse inviterer Ruter til dialogkonferanse med befaring av bussanlegg og brukte elbusser. 

Målgruppe for dialogkonferansen er bussoperatører og eventuelt større underleverandører av for 

eksempel bussmateriell og ladeinfrastruktur til elbuss.  

På dialogkonferansen vil Ruter blant annet gå igjennom utkast til konkurransegrunnlag vedr. 

anleggsbeskrivelsen med tilhørende bilag. Dette vil bli publisert på denne linken ca. en uke før 

konferansen. Ruter ønsker tilbakemelding fra deltakerne på dette utkastet. 

Basert på de skjerpede føringer for smittevern som nå er gitt av myndighetene, har Ruter besluttet at 

konferansen vil bli gjennomført som et rent webinar. Dette betyr at det ikke vil være mulig å være 

fysisk tilstede på dialogkonferansen. Konferansen vil bli streamet fra linken under. Ruter oppfordrer 

deltakerne til å stille spørsmål via chattefunksjonen.  

https://channel.royalcast.com/hegnarmedia/#!/hegnarmedia/20201117_5 

Ruter har gjennomført en RFI – Electric charging infrastructure for 200 articulated buses at Stubberud 

som ble publisert i begynnelsen av juni med svarfrist 17. juni. Ruter mottok mye nyttig informasjon 

og innsikt om hvordan bygge ladeinfrastrukturanlegg for store bussanlegg. Ruter har invitert de som 

ga svar på RFI’en til å presentere sin løsning for Stubberud. Andre som ønsker å presentere sin 

løsning, må svare på RFI’en innen 30. oktober. For de som ønsker å svare på denne RFI’en kontakt 

prosjektleder for ladeinfrastruktur Anders Dynge på epost anders.dynge@ruter.no for mer 

informasjonen. 

Foreløpig program 

09:00 Velkommen v/Hellik Hoff, innkjøpssjef 

- Hensikt med dagen 

- Gjennomgang av program 

09:20 Presentasjon av bussanlegget Alnabru v/Jan Erik Ruud Olsen, Bussanlegg AS 

09:35 Gjennomgang av utkast til anleggsbeskrivelse for ruteområde 1 v/Petter Skulbru, 

prosjektleder bussanlegg 

09:55 Gjennomgang av utkast til anleggsbeskrivelsen, ladeinfrastruktur for ruteområde 1 v/Anders 

Dynge, prosjektleder ladeinfrastruktur 

10:15 Pause 

10:25 Presentasjon av bussanlegget på Stubberud v/Jan rik Ruud Olsen, Bussanlegg AS 

10:40 Gjennomgang av utkast til anleggsbeskrivelse for ruteområde 2 v/Petter Skulbru, 

prosjektleder bussanlegg 

11:00 Gjennomgang av utkast til anleggsbeskrivelsen, ladeinfrastruktur for ruteområde 2 v/Anders 

Dynge, prosjektleder ladeinfrastruktur 

11:20 Presentasjon av hydrogenmuligheter på Stubberud bussanlegg v/Pedram Nadim, 
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prosjektleder energisystemer 

11:30 Lunsj 

12:00 Innledning av problemstilling knyttet til ladeinfrastruktur v/Anders Dynge  

12:15 Presentasjoner av ladeinfrastrukturløsninger v/leverandører av ladeinfrastruktur (på norsk 

eller engelsk) 

13:30  Pause 

13:40 Innledning av brukte elbusser/ladeinfrastruktur v/Sindre Hognestad, innleid konsulent 

13:50 Presentasjon av brukte busser og ladeinfrastruktur v/Unibuss og Nobina  

14:20 Avslutning og oppsummering 

14:30 Slutt 

 

Dialogkonferansen avholdes i utgangspunktet på norsk, men det vil være anledning for de som skal 

holde presentasjoner om å gjøre dette på engelsk. Spørsmål kan også stilles på engelsk. 

 

Påmelding  

Påmelding til dialogkonferansen og anleggsbefaring gjøres innen 12.11.2020.  

Skjema for påmelding finner du her.  

 

Tilbakemelding  

Ruter ønsker tilbakemelding på utkast til konkurransegrunnlag – anleggsbeskrivelsen, de brukte 

elbussene, samt eksisterende ladeinfrastruktur. Tilbakemelding sendes til epost: 

bussanbud@ruter.no innen 26.11.2020. 
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